
 Zarządzenie Nr 33/2015 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 11 maja 2015 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Gimnazjum Polskich Olimpijczyków w 

Zbąszynku 

 

 

 

 

 Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 1 kwietnia 2015 r. odwołuję Panią Adriannę 

Sawicką ze stanowiska dyrektora szkoły  z dniem 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

§ 2. Zarządzenie należy dostarczyć Pani Adriannie Sawickiej, jako potwierdzenie odwołania 

ze stanowiska dyrektora szkoły. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Pani Adrianna Sawicka w dniu 1 kwietnia 2015 r. złożyła rezygnację ze stanowiska 

dyrektora szkoły.  

 Stosownie do treści art. 38 ust.1 lit. a ustawy o systemie oświaty organ, który 

powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole odwołuje go na wniosek 

zainteresowanego. 

 Na podstawie art. 5c pkt 2 przywołanej ustawy określa się, że zadania i kompetencje 

organu prowadzącego określone w art. 38 ust. 1 ustawy wykonuje burmistrz. 


